
第6回（2024年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 336 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

１３～１４歳 大会記録   4:07.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/2 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 中学 1:02.25  4:11.98
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 14 29.51 1:02.25 1:02.25 (  0.56)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 14 33.20 1:11.29 2:13.54 ( +0.47)
3 川島　舞幸 ｶﾜｼﾏ ﾏﾕｷ 14 27.81 1:01.20 3:14.74 ( +0.20)
4 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 14 27.05 57.24 4:11.98 ( +0.50)

2 1/6 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 中学 1:01.81  4:14.28
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 14 29.81 1:01.81 1:01.81 (  0.60)
2 八田みりひ ﾊｯﾀ ﾐﾘﾋ 14 33.33 1:10.58 2:12.39 ( +0.04)
3 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 13 29.55 1:04.37 3:16.76 ( +0.40)
4 山片　美羽 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾐｳ 13 27.27 57.52 4:14.28 ( +0.43)

3 1/4 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 中学 1:01.82  4:16.46
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 14 29.88 1:01.82 1:01.82 (  0.60)
2 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 14 35.42 1:14.47 2:16.29 ( +0.39)
3 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 14 28.84 1:02.06 3:18.35 ( +0.35)
4 鮎澤菜々子 ｱﾕｻﾜ ﾅﾅｺ 14 27.48 58.11 4:16.46 ( +0.25)

4 1/3 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 中学 1:06.72  4:18.82
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 13 31.52 1:06.72 1:06.72 (  0.55)
2 福井　菜月 ﾌｸｲ ﾅﾂｷ 14 33.75 1:13.68 2:20.40 ( +0.28)
3 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 13 28.88 1:03.04 3:23.44 ( +0.32)
4 岡島　希果 ｵｶｼﾞﾏ ﾉﾉｶ 14 26.90 55.38 4:18.82 ( +0.02)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 中学 1:09.12  4:29.42
1 植松　杏美 ｳｴﾏﾂ ｱｽﾞﾐ 14 32.92 1:09.12 1:09.12 (  0.54)
2 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 14 34.63 1:14.26 2:23.38 ( +0.24)
3 小島　美夢 ｺｼﾞﾏ ﾐﾕ 13 29.44 1:04.94 3:28.32 ( +0.38)
4 田中　來良 ﾀﾅｶ ｸﾗ 14 28.65 1:01.10 4:29.42 ( +0.42)
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